
 

 

 

PARTS LIST 
 

 
BP311 

 

PARTS NO.3581 9810 000                                                       2010/February 
 



 目 次        
 Table of Contents 

BP311                             Contents-1                 2010/February 

･･････････････････････････････

･･････････････････････････････････････

････････････････････････････････････････････････････

･･････････････････････････････････････････････････････

･････････････････････････

････････････････････････････

････････････････････････････････････････････････････････

･･････････････････････････････････････････････････

･･

････

････････････････････････････････････････････････････

･･････････････

･･････････････････

･･････････････････････････････････

･･････

････････････

････････････････････････････････

･･････

･･････････････････････････････････････････

･････････

････････

･･

･･････････････････････

･････････

･････････････････

･････････････････････

･････

････････････

･･･････････････････

 

 
３５８１ ０００Ａ エンジン（ ロビン・国内 ） 

ＥＮＧＩＮＥ（  ＲＯＢＩＮ・DOMESTIC ） １ 
３５８１ ０００Ｂ エンジン（ ロビン・ＣＥ ） 

ＥＮＧＩＮＥ（  ＲＯＢＩＮ・ＣＥ ） ２ 
３５８１ ０１０Ａ メクラキャップ ＣＡＰ ３ 
３５７２ １００Ａ フレーム ＦＲＡＭＥ ４ 
３５７３ １１０Ａ ハンドル（ 国内 ） ＨＡＮＤＬＥ（ DOMESTIC ） ５ 
３５７３ １１５Ａ ハンドル（ ＣＥ ） ＨＡＮＤＬＥ（ ＣＥ ） ６ 
３５７２ １２０Ａ カバー ＣＯＶＥＲ ７ 
３５８１ １３０Ａ フェンダー ＦＥＮＤＥＲ ８ 
３５８１ ２００Ａ ミッション（ 芯金レス ） ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ（ Core metalless ） ９ 
３５８１ ２００Ｂ ミッション（ 芯金 付 ） ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ（ Core metal ） １０ 
３５７２ ２１０Ａ テンリン ＲＯＬＬＥＲ １１ 
３５８１ ２２０Ａ ユウドウリン（ 芯金レス ） ＩＤＬＥＲ（ Core metalless ） １２ 
３５８１ ２２０Ｂ ユウドウリン（ 芯金 付 ） ＩＤＬＥＲ（ Core metal ） １３ 
３５８１ ２３０Ａ ドウリョクデンタツ ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ １４ 
３５８１ ３００Ａ サイドクラッチ（ 国内 ）ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ（ DOMESTIC   ） １５ 
３５８１ ３０５Ａ サイドクラッチ（ ＣＥ ） ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ（ ＣＥ ） １６ 
３５８１ ３１０Ａ クラッチ・ブレーキ（ 国内 ） 
          ＣＬＵＴＣＨ・ＢＲＡＫＥ（ DOMESTIC  ） １７ 
３５８１ ３１５Ａ クラッチ・ブレーキ（ ＣＥ  ） ＣＬＵＴＣＨ・ＢＲＡＫＥ（ ＣＥ  ） １８ 
３５７２ ３２０Ａ チェンジ  ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ １９ 
３５８１ ９９０１ ワゴンセット （ 鉄板サイドフレーム ） 

ＷＡＧＯＮ ｓｅｔ （ ＳＴＥＥＬ ＳＬＩＤＩＮＧ ＰＡＮＥＬ ） ２０ 
３５７２ ９９０２ ワゴンセット （ 箱型三方開 ） 
          ＷＡＧＯＮ ｓｅｔ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＥＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ） ２１～２２ 
３５６９ ４９０Ａ ドアロック （ 箱型三方開 ） 
              ＬＯＷＥＲ ＬＯＣＫ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＥＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ） ２３ 
３５７２ ５００Ａ シュドウダンプ ＢＥＤ ＬＯＣＫＩＮＧ ＤＥＶＩＣＥ ２４ 
３５８１ ６００Ａ マーク （ 国内・サイドフレーム・芯金レス ） 
          ＭＡＲＫ （ DOMESTIC・SLIDING PANEL・Core metalless  ） ２５ 
３５８１ ６１０Ａ マーク （ ＣＥ・サイドフレーム・芯金レス ） 
          ＭＡＲＫ （ ＣＥ・SLIDING PANEL・Core metalless  ） ２６ 
３５８１ ６１０Ｂ マーク （ ＣＥ／ＳＡＢ・サイドフレーム・芯金 付 ） 
          ＭＡＲＫ （ ＣＥ・SLIDING PANEL・Core metal  ） ２７ 
３５８１ ６１０Ｃ マーク （ ＣＥ／ＳＡＢ・箱型三方開・芯金 付 ） 
ＭＡＲＫ （ ＣＥ／ＳＡＢ・ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＥＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ・Core metal  ） ２８ 
３５８１ ６５０Ａ フゾクヒン（ 国内 ） ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ（ DOMESTIC  ） ２９ 
３５８１ ６５０Ｂ フゾクヒン（ ＣＥ ） ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ（ ＣＥ  ） ３０ 



BP311                                  －1－                2012/June 

 

３５８１ ０００Ａ エンジン（ ロビン・国内 ） ＥＮＧＩＮＥ（  ＲＯＢＩＮ・DOMESTIC ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3583 0001 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 EX130D70230

2 3581 0006 000 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟ-ﾘ PULLEY 1

3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

4 3581 0011 000 ﾍﾞｰｽ BASE 1

5 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)

6 0350 0140 822 PW WASHER 4 8×22×1.6

7 0851 1600 029 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SGLA29

8 3610 0101 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1

9 3629 0103 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1

10 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16



BP311                                  －2－                2013/May 

 

３５８１ ０００Ｂ エンジン（ ロビン・ＣＥ ） ＥＮＧＩＮＥ（  ＲＯＢＩＮ・ＣＥ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3583 0002 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 EX130D70241 CE USA

2 3581 0006 000 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟ-ﾘ PULLEY 1 D=50  - NO.7980701

2 3573 0013 000 ﾌﾟ-ﾘ PULLEY 1 D=60 D NO.7980702 - 

3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

4 3581 0011 000 ﾍﾞｰｽ BASE 1

5 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*20(7T)  - NO.7980701

5 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*25(7T) D NO.7980702 - 

6 0350 0140 822 PW WASHER 4 8*22*1.6

7 0851 1600 029 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SGLA29  - NO.7980701

7 0851 1600 030 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SGLA30 D NO.7980702 - 

8 3610 0101 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1

9 3629 0103 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1

10 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16

11 3581 0015 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2 D NO.7980702 - 

注）NO.2,5,7,11は、セット交換にて新旧部品の互換性があります。 
Interchangeable as a set on NO.2,NO.5,NO.7,andNO.11. 



３５８１ ０１０Ａ メクラキャップ ＣＡＰ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3575 0105 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

2 3572 0219 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

BP311                                  －3－                2010/February 



３５７２ １００Ａ フレーム ＦＲＡＭＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3611 4062 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 2 B-4

3 A252 0160 025 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×25

4 0050 2110 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 2

5 3611 1171 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 2

BP311                                  －4－                2010/February 



BP311                                  －5－                2014/April 

 

３５７３ １１０Ａ ハンドル（ 国内 ） ＨＡＮＤＬＥ（ DOMESTIC ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3572 1101 100 ﾊﾝﾄﾞﾙAssy HANDLE 1 ～NO.7980299 幅 640

1 3572 1101 101 ﾊﾝﾄﾞﾙAssy HANDLE 1 D NO.7980300～ 幅 550

1-2 3572 1125 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 2

2 A114 0112 040 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M12×40

3 0350 0151 226 PW WASHER 2 12×26×3.2

4 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M12

5 3572 1126 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

6 3572 1128 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

7 3572 1129 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

8 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ8×22

9 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6

10 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8

11 0350 0130 613 PW WASHER 1 6×13×1.0

12 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 6

13 3573 1133 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

14 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×16(7T)

15 3625 4401 000 ﾊﾞﾈ SPRING 1 #74

16 3572 1135 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

17 3718 1433 000 ﾌﾟｯｼｭﾘﾍﾞｯﾄ CLIP 4



３５７３ １１５Ａ ハンドル（ ＣＥ ） ＨＡＮＤＬＥ（ ＣＥ ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3572 1151 100 ﾊﾝﾄﾞﾙAssy HANDLE 1

1-2 3572 1125 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 2

2 A114 0112 040 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M12×40

3 0350 0151 226 PW WASHER 2 12×26×2.3

4 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M12

5 3572 1126 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

6 3572 1128 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

7 3572 1179 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

8 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ8×22

9 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6

10 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8

11 0350 0130 613 PW WASHER 1 6×13×1.0

12 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 6

13 3573 1133 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

14 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×16(7T)

15 3625 4401 000 ﾊﾞﾈ SPRING 1 #74

16 3572 1185 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

17 3718 1433 000 ﾌﾟｯｼｭﾘﾍﾞｯﾄ CLIP 4

BP311                                  －6－                2010/February 



３５７２ １２０Ａ カバー ＣＯＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3572 1201 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

2 3572 1205 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

3 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M6×16(7T)

4 3572 1211 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

BP311                                  －7－                2010/February 



BP311                                  －8－                2013/May 

 

３５８１ １３０Ａ フェンダー ＦＥＮＤＥＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3572 1301 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1  - NO.7980701

1 3579 1301 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 B NO.7980702 - 

2 A252 0560 035 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 1 M6×35

3 3572 1335 000 ｽﾍﾟｰｻｰ SPACER 2  - NO.7980701

3 3581 1325 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 D NO.7980702 - 

4 A252 0560 030 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 1 M6×30

5 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×14(7T) D NO.7980702 - 



３５８１ ２００Ａ ミッション（ 芯金レス ） ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ（ Core metalless ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7318 000J 500 ﾐｯｼｮﾝASSY TRANSMISSION 1 HS063J

2 3513 2001 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

3 3509 2001 000 Uﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 U-027

4 0350 0141 022 PW WASHER 6 10×22×1.6

5 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 8 M10

6 A104 0110 160 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×160×32

7 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10

8 3572 2005 100 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

9 0571 0005 035 ｷｰ KEY 1 5×35

10 K700 0606 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×16

11 0350 0160 628 PW WASHER 1 6×28×3.2

12 3533 2008 000 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ SPROCKET 2

13 0350 0171 640 PW WASHER 2 16X40X4.5

14 A310 0101 620 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16

15 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 4.0×32

16 3535 2011 000 ｸﾛｰﾗ CRAWLER 2

BP311                                  －9－                2010/February 



３５８１ ２００Ｂ ミッション（ 芯金 付 ） ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ（ Core metal ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7318 000J 500 ﾐｯｼｮﾝASSY TRANSMISSION 1 HS063J

2 3513 2001 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

3 3509 2001 000 Uﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 U-027

4 0350 0141 022 PW WASHER 6 10×22×1.6

5 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 8 M10

6 A104 0110 160 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×160×32

7 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10

8 3572 2005 100 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

9 0571 0005 035 ｷｰ KEY 1 5×35

10 K700 0606 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×16

11 0350 0160 628 PW WASHER 1 6×28×3.2

12 3514 2008 000 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ SPROCKET 2

13 0350 0171 640 PW WASHER 2 16X40X4.5

14 A310 0101 620 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16

15 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 4.0×32

16 3577 2011 000 ｸﾛｰﾗ CRAWLER 2

BP311                                  －10－                2010/February 



３５７２ ２１０Ａ テンリン ＲＯＬＬＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3514 2101 000 ﾃﾝﾘﾝｱｯｼ ROLLER ASSY 2

1-2 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6204

1-3 0840 3254 716 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 2

2 0350 0151 026 PW WASHER 2 10×26×2.3

3 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 12 M10×20(7T)

4 3513 2107 000 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ CAP 2

5 3569 2111 000 ﾃﾝﾘﾝAssy ROLLER ASSY 4

6 0350 0161 030 PW WASHER 8 10×30×3.2

7 3572 2121 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

8 3634 2123 000 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 4

9 0350 0161 040 PW WASHER 2 10×40×3.2

BP311                                  －11－                2010/February 



BP311                                  －12－                2013/March 

 

３５８１ ２２０Ａ ユウドウリン（ 芯金レス ） ＩＤＬＥＲ（ Core metalless ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3514 2101 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝAssy IDLER ASSY 2

1-2 0751 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6204

1-3 0840 3254 716 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 2 MUD 25×47×15.5

2 0350 0151 026 PW WASHER 2 10×26×2.3

3 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×20(7T)

4 3513 2107 000 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ SEAL 2

5 3581 2235 000 ﾖｰｸ YOKE 1

6 3581 2245 000 ﾖｰｸ YOKE 1

7 3533 2231 000 ｽﾍﾟｰｻ SPACER 2

8 3555 2235 000 ｸﾛｰﾗﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

9 0350 0161 630 PW WASHER 2 16×30×3.0

10 A300 0116 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M16

11 A110 0110 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×30

12 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10



３５８１ ２２０Ｂ ユウドウリン（ 芯金 付 ） ＩＤＬＥＲ（ Core metal ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3538 2201 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝAssy IDLER ASSY 2

1-2 0751 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6205

1-3 3516 2303 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 2 MUD-5S30×47×15

2 0350 0161 030 PW WASHER 2 10×30×3.2

3 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×20(7T)

4 3513 2205 000 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ SEAL 2

5 3572 2235 000 ﾖｰｸ YOKE 1

6 3572 2245 000 ﾖｰｸ YOKE 1

7 3533 2231 000 ｽﾍﾟｰｻ SPACER 2

8 3555 2235 000 ｸﾛｰﾗﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

9 0350 0161 630 PW WASHER 2 16×30×3.0

10 A300 0116 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M16

11 A110 0110 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×30

12 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10

BP311                                  －13－                2010/February 



３５８１ ２３０Ａ ドウリョクデンタツ ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3581 2305 000 ﾌﾟ-ﾘ- PULLEY 1

2 0750 0560 054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6005

3 0350 0160 828 PW WASHER 1 8×28×3.0

4 K710 0608 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(7T)

5 0852 1300 063 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SB63W400

6 3572 2314 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1

7 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.0

8 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2×32

9 3572 2318 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 NSK

10 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

11 3572 2321 000 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1

12 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)

BP311                                  －14－                2010/February 



３５８１ ３００Ａ サイドクラッチ（ 国内 ）ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ（ DOMESTIC   ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3572 3011 000 ｱｰﾑ ARM 2

2 0550 0006 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN 2 6×25

3 0350 0130 613 PW WASHER 2 6×13×1.0

4 0520 0120 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 2.0×16

5 3572 3015 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

6 A104 0110 150 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×150

7 0350 0141 022 PW WASHER 1 10×22×1.6

8 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10

9 3535 3001 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

10 3572 3021 000 ﾚﾊﾞｰAssy LEVER ASSY 1

11 3572 3023 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 2 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ

12 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

13 0550 0003 525 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN 2

14 3561 0107 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 ｽﾛｯﾄﾙ

BP311                                  －15－                2010/February 



３５８１ ３０５Ａ サイドクラッチ（ ＣＥ ） ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ（ ＣＥ ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3572 3011 000 ｱｰﾑ ARM 2

2 0550 0006 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN 2

3 0350 0130 613 PW WASHER 2 6×13×1.0

4 0520 0120 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 2.0×16

5 3572 3015 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

6 A104 0110 150 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×150

7 0350 0141 022 PW WASHER 1 10×22×1.6

8 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10

9 3535 3001 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

10 3572 3068 000 ﾚﾊﾞｰAssy LEVER ASSY 1

11 3572 3075 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 2 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ

12 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

13 0550 0003 525 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN 2

14 3561 0107 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 ｽﾛｯﾄﾙ

BP311                                  －16－                2010/February 



BP311                                  －17－                2015/August 

 

３５８１ ３１０Ａ クラッチ・ブレーキ（ 国内 ） ＣＬＵＴＣＨ・ＢＲＡＫＥ（ DOMESTIC  ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3572 3101 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1 ～NO.7980299

1 3572 3108 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1 D NO.7980300～

2 3572 3111 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 D ～NO.7980299

3 0350 0141 022 PW WASHER 3 10×22×1.6

4 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 3 2.5×20

5 3572 3112 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 ｸﾗｯﾁ

6 3513 3109 000 ｶﾗｰ PIPE 1

7 3513 3111 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #156

8 3581 3115 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1

9 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.0

10 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2×32

11 3535 3121 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

12 0562 0106 021 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ6×21

13 0350 0130 613 PW WASHER 1 6×13×1.0

14 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.0×12

15 5201 3209 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

16 3572 3113 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 ﾌﾞﾚｰｷ

17 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

18 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

20 3533 4216 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1 D ～NO.7980299

21 3205 2005 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

22 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 16×18×15



BP311                                  －18－                2015/August 

 

３５８１ ３１５Ａ クラッチ・ブレーキ（ ＣＥ  ） ＣＬＵＴＣＨ・ＢＲＡＫＥ（ ＣＥ  ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3572 3151 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 0560 0110 070 ﾎｲﾙﾁｭｰﾌﾞﾋﾟﾝ PIN 1 φ10×70

3 0350 0141 022 PW WASHER 3 10×22×1.6

4 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 3 2.5×20

5 3572 3161 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 ｸﾗｯﾁ

6 3513 3109 000 ｶﾗｰ PIPE 1

7 3572 3163 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

8 3581 3115 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1

9 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.0

10 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2×32

11 3535 3121 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

12 0562 0106 021 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ6×21

13 0350 0130 613 PW WASHER 1 6×13×1.0

14 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.0×12

15 5201 3209 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

16 3572 3168 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 ﾌﾞﾚｰｷ

17 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

18 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

21 3205 2005 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

22 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 16×18×15



BP311                                  －19－                2015/August 

 

３５７２ ３２０Ａ チェンジ  ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3572 3201 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 3572 3203 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

3 A303 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M12×1.25

4 K804 0106 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×30

5 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M6

6 0350 0140 618 PW WASHER 1 6×18×1.6

7 3572 3204 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)

9 3572 3211 000 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞ ROD 1

10 3572 3217 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

11 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)

12 3572 3221 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

13 K710 0608 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(7T)

14 3572 3225 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

15 3572 3229 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

16 3572 3231 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

17 3572 3235 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

18 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ8×22

19 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6

20 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8

21 3627 3318 100 ﾘﾝｸﾎﾞ-ﾙ LINK BALL 1

22 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10

23 3572 3238 000 ｱｰﾑ ARM 1

24 0550 0006 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN 1 6×25

25 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M10

26 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

27 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6



３５８１ ９９０１ ワゴンセット （ 鉄板サイドフレーム ） 
ＷＡＧＯＮ ｓｅｔ （ ＳＴＥＥＬ ＳＬＩＤＩＮＧ ＰＡＮＥＬ ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3581 9901 000 ﾜｺﾞﾝｾｯﾄ WAGON set 1 鉄板ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ

1-1 A050 0112 040 ﾎﾞﾙﾄ7T BOLT 2 M12×40

1-2 0350 0151 222 PW WASHER 2 12×22×2.3

1-3 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M12

1-4 3572 4011 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

1-5 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×25(7T)

1-6 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

1-7 3572 4013 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1

2-1 3581 4101 000 ﾌﾚｰﾑ Frame 1

3-1 3581 4301 000 ﾎｼﾞｮﾌﾚｰﾑ GATE 1

3-2 3513 4111 000 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

3-3 3513 4112 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

4-1 3581 4401 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 2

4-2 3513 4111 000 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

4-3 3513 4112 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 4

5-1 3572 4401 000 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1

5-2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16

BP311                                  －20－                2010/February 



３５７２ ９９０２ ワゴンセット （ 箱型三方開 ） 
            ＷＡＧＯＮ ｓｅｔ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＥＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ） 

 

BP311                                  －21－                2010/October 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3572 9902 000 ﾜｺﾞﾝｾｯﾄ WAGON set 1

1-1 3569 4501 000 ﾆﾀﾞｲﾌﾚｰﾑｸﾐﾀﾃ FRAME 1

1-2 3572 4525 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

1-3 3572 4527 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

1-4 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)

1-5 A050 0112 040 ﾎﾞﾙﾄ7T BOLT 2 M12×40

1-6 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M12

1-7 0350 0151 222 PW WASHER 2 12×22×2.3

1-8 3572 4531 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

1-9 A050 0112 025 ﾎﾞﾙﾄ7T BOLT 4 M12×25

1-10 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M12

1-11 3572 4541 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

1-12 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×25(7T)

1-13 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

1-14 3572 4013 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1

2-1 3569 4601 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1 ～NO.7980292

2-1 3569 4601 001 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1 D NO.7980293～

2-2 3569 4615 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1 ～NO.7980292

2-2 3569 4615 001 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1 D NO.7980293～

2-3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T) D ～NO.7980292

2-4 3606 4709 000 ﾊﾞｯｸﾎｷｮｳR BRACKET 1

2-5 3606 4711 000 ﾊﾞｯｸﾎｷｮｳL BRACKET 1

2-6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M8 ～NO.7980292

2-6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8 D NO.7980293～

2-7 0350 0140 822 PW WASHER 2 8×22×1.6

2-8 3407 4226 000 ﾎｷｮｳﾄﾒｶﾞﾈ BOLT 2

2-9 0350 0141 022 PW WASHER 4 10×22×1.6

2-10 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M10 ～NO.7980292

2-10 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10 D NO.7980293～



３５７２ ９９０２ ワゴンセット （ 箱型三方開 ） 
            ＷＡＧＯＮ ｓｅｔ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＥＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ） 

 

BP311                                  －22－                2010/October 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2-11 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M10 ～NO.7980292

2-11 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10 D NO.7980293～

2-12 3718 4231 000 ﾛｯｸ LOCK 1

2-13 A110 0110 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×30 ～NO.7980292

2-13 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×25(7T) D NO.7980293～

2-14 3408 4231 000 ｶｹｶﾞﾈﾄﾘﾂｹ R LEVER 1 ～NO.7980292

2-14 A351 0110 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M10 D NO.7980293～

2-15 3408 4232 000 ｶｹｶﾞﾈﾄﾘﾂｹL LEVER 1 ～NO.7980292

2-15 3666 4219 000 ｳｪｰﾌﾞﾜｯｼｬ WASHER 2 D NO.7980293～

2-16 3718 4232 000 ﾛｯｸ LOCK 1

2-17 3569 4623 000 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭ- BOLT 2 M8×20

2-18 3569 4625 000 ﾆﾜｸ PIPE 2 φ21.7×t1.9

2-19 A110 0108 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20

2-20 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

3-1 3569 4701 000 ｹﾞｰﾄ GATE 1 ～NO.7980292

3-1 3569 4701 001 ｹﾞｰﾄ PANEL 1 D NO.7980293～

3-2 3569 4707 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

4-1 3572 4801 000 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1

4-2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×16(4T)

4-3 3407 4107 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈR BOLT 1

4-4 3407 4108 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈL BOLT 1

4-5 0350 0141 022 PW WASHER 2 10×22×1.6

4-6 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10

4-7 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10



３５６９ ４９０Ａ ドアロック （ 箱型三方開 ） 
              ＬＯＷＥＲ ＬＯＣＫ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＥＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3408 5201 000 ｳｼﾛﾄﾞｱﾛｯｸｶﾅｸﾞ PLATE 1

2 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ8×25

5 3617 3227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

6 5302 3308 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

7 3569 4901 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

8 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 1 M8×50

9 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

10 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 L

11 0350 0140 818 PW WASHER 3 8×18×1.6

12 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 3 2.5×16

BP311                                  －23－                2010/February 



BP311                                  －24－                2012/February 

 

３５７２ ５００Ａ シュドウダンプ ＢＥＤ ＬＯＣＫＩＮＧ ＤＥＶＩＣＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3572 5001 100 ﾚﾊﾞｰAssy LEVER Assy 1

1-1 3572 5001 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

1-2 3572 5021 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

2 3569 5015 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

3 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×16(7T)

4 3572 5025 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

5 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)

6 3508 6205 000 ﾛｯｸｶﾅｸﾞｳｹ BOLT 1

7 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M12

8 3569 5008 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1



３５８１ ６００Ａ マーク （ 国内・サイドフレーム・芯金レス ） 
          ＭＡＲＫ （ DOMESTIC・SLIDING PANEL・Core metalless  ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3581 600A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1 RFDB

3 3565 6003 000 ﾏｰｸ MARK 1

4 3581 6005 000 ﾏｰｸ MARK 1

5 3572 6006 000 ﾏｰｸ MARK 1

6 3572 6007 000 ﾏｰｸ MARK 1

7 3570 5026 000 ﾏｰｸ MARK 4

9 3572 6011 000 ﾏｰｸ MARK 1

10 3513 5009 000 ﾁｭｳｲ MARK 1

11 3513 5012 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1

12 3572 6013 000 ﾏｰｸ MARK 1

13 3544 6022 000 ﾏｰｸ MARK 1

14 3569 6007 000 ﾏｰｸ MARK 1

15 3572 6022 000 ﾏｰｸ MARK 1

BP311                                  －25－                2010/February 



BP311                                  －26－                2013/May 

 

３５８１ ６１０Ａ マーク （ ＣＥ・サイドフレーム・芯金レス ） 
          ＭＡＲＫ （ ＣＥ・SLIDING PANEL・Core metalless  ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3581 610A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1 RFDBSE

3 3581 6003 000 ﾏｰｸ MARK 1

4 3544 6507 000 ﾍﾝｿｸﾁｭｳｲ MARK 1

5 3572 6056 000 ﾏｰｸ MARK 1

6 3572 6007 000 ﾏｰｸ MARK 1

7 3570 5026 000 ﾏｰｸ MARK 4

8 3572 6061 000 ﾏｰｸ MARK 1

9 3544 6513 000 ﾁｭｳｲ MARK 1

10 3581 6112 000 ﾏｰｸ MARK 1  - NO.7980701

10 3581 6112 001 ﾏｰｸ MARK 1 D NO.7980702 - 

11 3572 6065 000 ﾏｰｸ MARK 1

12 3574 6067 000 ﾏｰｸ MARK 1

13 3569 6011 000 ﾏｰｸ MARK 1

14 3572 6072 000 ﾏｰｸ MARK 1

15 3581 6117 001 ﾏｰｸ MARK 1

16 3569 6014 000 ﾏｰｸ MARK 4

17 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1

18 3654 6025 000 ｼﾞｭｳｼｮ MARK 1

20 3550 6519 000 ﾏｰｸ MARK 1



BP311                                  －27－                2013/May 

 

３５８１ ６１０Ｂ マーク （ ＣＥ／ＳＡＢ・サイドフレーム・芯金 付 ） 
          ＭＡＲＫ （ ＣＥ・SLIDING PANEL・Core metal  ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3581 610B 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1 RFDASS

3 3581 6003 000 ﾏｰｸ MARK 1

4 3544 6507 000 ﾍﾝｿｸﾁｭｳｲ MARK 1

5 3572 6056 000 ﾏｰｸ MARK 1

6 3572 6007 000 ﾏｰｸ MARK 1

7 3570 5026 000 ﾏｰｸ MARK 4

8 3572 6061 000 ﾏｰｸ MARK 1

9 3544 6513 000 ﾁｭｳｲ MARK 1

10 3581 6112 000 ﾏｰｸ MARK 1  - NO.7980701

10 3581 6112 001 ﾏｰｸ MARK 1 D NO.7980702 - 

11 3572 6065 000 ﾏｰｸ MARK 1

12 3574 6067 000 ﾏｰｸ MARK 1

13 3569 6011 000 ﾏｰｸ MARK 1

14 3572 6072 000 ﾏｰｸ MARK 1

15 3581 6118 001 ﾏｰｸ MARK 1

16 3569 6014 000 ﾏｰｸ MARK 4

17 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1

18 3654 6025 000 ｼﾞｭｳｼｮ MARK 1

20 3550 6519 000 ﾏｰｸ MARK 1



BP311                                  －28－                2013/May 

 

３５８１ ６１０Ｃ マーク （ ＣＥ／ＳＡＢ・箱型三方開・芯金 付 ） 
ＭＡＲＫ （ ＣＥ／ＳＡＢ・ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＥＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ・Core metal  ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3581 610C 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1 RTDASS

3 3581 6003 000 ﾏｰｸ MARK 1

4 3544 6507 000 ﾍﾝｿｸﾁｭｳｲ MARK 1

5 3572 6056 000 ﾏｰｸ MARK 1

6 3572 6007 000 ﾏｰｸ MARK 1

7 3570 5026 000 ﾏｰｸ MARK 4

8 3572 6061 000 ﾏｰｸ MARK 1

9 3581 6112 000 ﾏｰｸ MARK 1  - NO.7980701

9 3581 6112 001 ﾏｰｸ MARK 1 D NO.7980702 - 

10 3572 6065 000 ﾏｰｸ MARK 1

11 3574 6067 000 ﾏｰｸ MARK 1

12 3569 6011 000 ﾏｰｸ MARK 1

13 3572 6072 000 ﾏｰｸ MARK 1

14 3581 6119 001 ﾏｰｸ MARK 1

15 3569 6014 000 ﾏｰｸ MARK 4

16 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1

17 3654 6025 000 ｼﾞｭｳｼｮ MARK 1

19 3550 6519 000 ﾏｰｸ MARK 1



３５８１ ６５０Ａ フゾクヒン（ 国内 ） ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ（ DOMESTIC  ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3581 6501 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1

2 3656 6502 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1

3 3572 6105 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

4 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

5 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

30 Z9999 6016 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 FA-GAﾚｯﾄﾞ ｵﾌﾟｼｮﾝ

30 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ ｵﾌﾟｼｮﾝ

BP311                                  －29－                2010/February 



BP311                                  －30－                2012/January 

 

３５８１ ６５０Ｂ フゾクヒン（ ＣＥ ） ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ（ ＣＥ  ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3581 6502 001 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1 輸出（CE)

2 3656 6502 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1

3 3572 6105 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

4 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

5 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

30 Z9999 6016 000ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 FA-GAﾚｯﾄﾞ OPTION

30 Z9999 6017 000ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ OPTION


